
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СМОЛЕНСКАЯ АКАДЕМИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 
 

Сафоновский филиал областного государственного бюджетного  
профессионального образовательного учреждения  

«Смоленская академия профессионального образования»  
(Сафоновский филиал ОГБПОУ  СмолАПО) 

 

 
ПРИКАЗ 

 
28.12.2022 г.                                                                                          №  01-299 

Сафоново 

Об объявлении благодарности 

В соответствии с Положением о системе наставничества в Сафоновском 

филиале ОГБПОУ СмолАПО от 22.12.2022 №01-282  и в целях мотивации 

участников наставнической деятельности п.6.1  п р и к а з ы в а ю: 

1 Объявить благодарность преподавателям Алехиной Е.А., Пшеновой 

Ю.А. за эффективную наставническую работу в процессе профессионального 

становления и развития педагогов, развитие их способности самостоятельно, 

качественно и ответственно выполнять возложенные функциональные 

обязанности.  

2 Специалисту отдела кадров Косенковой Е.В. внести запись об 

объявлении благодарности  указанным сотрудникам в трудовую книжку 

работника. 

3  Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника 

службы образовательной деятельности и научно-методического сопровождения  

Касаткину Т.А.      

 

 
Директор филиала                                       М.А. Кочубаева 

  



 
 
Проект приказа вносит: 

Начальник службы ОДиНМС Т.А.Касаткина 
«____» ___________2022г.  

Согласовано:  
Заместитель директора                                            Г.Л. Полежаева 
  

             «____» ___________2022г. 
Ознакомлены:  
Специалист ОК Е.В.Косенкова 

             «____» ___________2022г. 
 


	ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
	ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«СМОЛЕНСКАЯ АКАДЕМИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
	Сафоновский филиал областного государственного бюджетного
	профессионального образовательного учреждения
	«Смоленская академия профессионального образования»
	(Сафоновский филиал ОГБПОУ  СмолАПО)

		2023-06-15T11:52:03+0300
	Кочубаева Марина Александровна




